

Frisør Reinholdt ApS

**Rødovre Centrum 1C, 1. 246.
2610 Rødovre**

CVR-nr. 40 61 61 52

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2021

Serdar Yatakci
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Reinholdt ApS
Rødovre Centrum 1C, 1. 246.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 61 61 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 26. juni 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Serdar Yataki, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 708.989, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.979.353.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.840.688	4.199.391
Personaleomkostninger	1	<u>-2.524.423</u>	<u>-2.933.393</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.316.265	1.265.998
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-369.688</u>	<u>-369.688</u>
Resultat før finansielle poster		946.577	896.310
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.757</u>	<u>-12.104</u>
Resultat før skat		913.820	884.206
Skat af årets resultat	4	<u>-204.831</u>	<u>-207.629</u>
Årets resultat		<u>708.989</u>	<u>676.577</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.900.000	0
Overført resultat		<u>-3.191.011</u>	<u>676.577</u>
		<u>708.989</u>	<u>676.577</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.052.400	1.403.200
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.052.400</u>	<u>1.403.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.673	48.897
Indretning af lejede lokaler		19.994	26.658
Materielle anlægsaktiver	6	<u>56.667</u>	<u>75.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.109.067</u>	<u>1.478.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.388
Periodeafgrænsningsposter		0	210.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>247.388</u>
Likvide beholdninger		<u>4.251.622</u>	<u>2.748.334</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.251.622</u>	<u>2.995.722</u>
Aktiver i alt		<u>5.360.689</u>	<u>4.474.477</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	2.553.787
Overført resultat		39.353	676.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.900.000	0
Egenkapital	7	<u>3.979.353</u>	<u>3.270.364</u>
Hensættelse til udskudt skat		190.546	259.593
Hensatte forpligtelser i alt		<u>190.546</u>	<u>259.593</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.471	27.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.000	0
Selskabsskat		273.878	275.836
Anden gæld		882.441	640.905
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.190.790</u>	<u>944.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.190.790</u>	<u>944.520</u>
Passiver i alt		<u>5.360.689</u>	<u>4.474.477</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.241.847	2.578.953
Pensioner	230.859	281.666
Andre omkostninger til social sikring	46.968	52.632
Andre personaleomkostninger	4.749	20.142
	<u>2.524.423</u>	<u>2.933.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.800	350.800
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.888	18.888
	<u>369.688</u>	<u>369.688</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.757	12.104
	<u>32.757</u>	<u>12.104</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	273.878	275.836
Årets udskudte skat	<u>-69.047</u>	<u>-68.207</u>
	<u>204.831</u>	<u>207.629</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.754.000
Kostpris 31. december 2020	1.754.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	350.800
Årets afskrivninger	350.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	701.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.052.400</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	61.121	33.322
Kostpris 31. december 2020	61.121	33.322
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	12.224	6.664
Årets afskrivninger	12.224	6.664
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	24.448	13.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>36.673</u></u>	<u><u>19.994</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.553.787	676.577	0	3.270.364
Overførsler, reserver	0	0	2.553.787	0	2.553.787
Årets resultat	0	-2.553.787	-3.191.011	3.900.000	-1.844.798
Egenkapital 31. december 2020	40.000	0	39.353	3.900.000	3.979.353

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Reinholdt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.